
COMUNE DI VILLAPERUCCIO
PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA

DECRETO DEL SINDACO

DECRETO N.

in data

OGGETTO:

CHIUSURA  DEGLI UFFICI COMUNALI NELLA GIORNATA DI 
VENERDI 16 AGOSTO 2019

 3

09/08/2019



 

 

 

Comune  di  Villaperuccio 
Provincia del Sud Sardegna 

 
P.zza IV  Novembre 1 

09010 Villaperuccio (CI) 
TEL. 0781/950046 

TELFAX  0781/950304 
Email protocollo@pec.comune.villaperuccio.ci.it  

 

 
 

UFFICIO DI SEGRETERIA 
 
 

Decreto n° 3 del 09 Agosto 2019 
 
Prot. 3151/2019 
 
 
OGGETTO: CHIUSURA AL PUBBLICO DEGLI UFFICI COMUNALI. 
 

 
IL  SINDACO 

 
 
Visto l’art. 20, comma 7, del D.Lgs 18.08.20000 n. 267 (Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti 
Locali), ai sensi del quale il Sindaco coordina e organizza gli orari di apertura al pubblico degli uffici 
localizzati nel territorio; 
 
Considerato che in alcune giornate dell’anno, in particolare nelle giornate feriali ponte tra due festività o 
nelle giornate feriali immediatamente precedenti le festività, si riduce notevolmente l’afflusso di pubblico e 
la richiesta di servizi agli uffici; 
 
Considerata altresì, la necessità, nell’ambito della più generale riduzione della spesa pubblica, di 
contenere i consumi energetici, spese telefoniche e del personale; 
 
Ritenuto di disporre la chiusura degli uffici comunali per la giornata di Venerdì 16 Agosto 2019; 
 
Preso atto della necessità di garantire la reperibilità dell’ufficio anagrafe e stato civile, Polizia Locale ed 
operai comunali; 
 

D E C R E T A 
 
Di disporre la chiusura al pubblico degli uffici comunali nella giornata di Venerdì 16 Agosto 2019 con 
assegnazione di ferie, da parte dei Responsabili di Settore, al personale interessato; 
 
Che i competenti Responsabili di Settore garantiscano i servizi essenziali in osservanza di quanto 
disciplinato dalla legge 146/90 e successive modificazioni e integrazioni. 
 
Di pubblicare il presente decreto mediante apposito avviso all’ingresso degli uffici comunali e sul sito Web 
del Comune. 

 
 
 

IL SINDACO 
F.to Dr. Antonello Pirosu 

 
 

______________________ 


